
Uchwała Nr 38/87/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Fowiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U, z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków w sposób następujący: 

WYDATKI 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 2.000,00 2.000,00 

NARODOWEGO 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000,00 2.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Dotacje na zadania bieżące 2.000,00 2.000,00 

2810 | Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 2.000,00 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

2820 | Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 2.000,00 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

52 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSŚTA 

Marek @rn”druch 


